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	№
п/п

	Название творческого объединения, направленность,
Ф.И.О. педагога
	Название программы, примечание
	ДНИ НЕДЕЛИ
	Место проведения, /№ каб.

	
	
	
	Понедельн.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суб.
	Воск
	

	1
		
	«Моделирование»
(техническая)

ТИТОВА 
Марина Геннадьевна
Техническое творчество
	БМ (С)

	09.00-9.40
09.50-10.30
	
	
	09.00-09.40
09.50-10.30
	
	
	
	9

	
	
	3D (С)

	13.00-13.40
13.50-14.30
	
	
	
	14.50-15.30
15.40-16.20
	
	
	9

	
	
	ЛегоТ (С)
	
	14.00-14.40
14.50-15.30
	13.00-13.40
13.50-14.30
	13.00-13.40
13.50-14.30
	13.00-13.40
13.50-14.30
	
	
	9

	
	
	ЛегоТ
	15.00-15.40
15.50-16.30
	
	
	
	
	
	
	СОШ №3

	
	
	ЛегоТ
	
	
	12.00-12.40
12.50-13.30
	
	
	
	
	СОШ
Хруст.

	
	
	ЛЕгоТ
	
	
	09.00-09.40
09.50-10.30
	15.00-15.40
15.50-16.30
	
	
	
	СОШ
№1

	
	
	ЛегоТ
	
	
	15.00-15.40
15.50-16.30
	
	
	
	
	СОШ Горн.

	
	
	ЛегоТ
	
	
	

	10.30-11.10
11.20-12.00
	
	
	
	СОШ Уст.

	2
	
Лаборатория компьютерных технологий»
(техническая)

ИВАНОВА
Светлана Сергеевна
	НР
	16.00-16.40
16.50-17.30
	
	
	
	16.00-16.40
16.50-17.30
	
	
	16

	
	
	ПМ
	
	09.00-09.40
09.50-10.30
	
	17.00-17.40
17.50-18.30
	
	
	
	16

	
	
	КГ (С)

	
	14.30-15.10
15.20-16.00
	
	
	
	
	
	16

	
	
	Blender

	9.15-9.55
10.05-10.55
	
	
	
	
	
	
	СОШ №2

	
	
	Blender

	
	12.00-12.40
12.50-13.30
	12.00-12.40
12.50-13.30
	12.00-12.40
12.50-13.30
	
	
	
	СОШ
Хруст.

	3
		
	«Мастерская игрушки»
(техническая,
 художественная)

САВЧУК 
Юлия Олеговна

	Б
К
ЮН
	14.30-15.10
15.20-16.00
	09.00-09.40

	
	14.30-15.10
15.20-16.00
	09.00-09.40
09.50-10.30
	
	
	3

	
	
	ЮН
	
	
	
	
	13.00-13.40
	
	
	СОШ №3

	
	
	ПИ
	10.00-10.30
	
	
	
	
	
	
	д/с 22

	4
	
Школьное лесничество 
(естественнонаучная)
«Женьшень»

ВЕРЕТЕННИКОВА
Наталья Викторовна

	ШЛ

	14.30-15.10
15.20-16.00
	14.30-15.10
15.20-16.00
	
	12.00-12.40
12.50-13.30
	
	
	
	СОШ №3

	5
	
«Экодизайн»
(естественнонаучная,
художественная)

КРАВЦОВА 
Елена Фёдоровна
	М (С)
	
	
	
	
	12.30 -13.10
13.20-14.00
	
	
	5

	
	
	ДМ
	14.20 -15.00
15.10-15.50
	
	
	
	
	
	
	5

	
	
	НМ
	
	09.30-10.10
10.20-11.00
	
	
	
	
	
	5

	
	
	ЭдК
	
	12.30 -13.10
13.20-14.00
	
	
	
	
	
	СОШ №3, 5

	
	
	ЭдК
	
	12.30 -13.10
13.20-14.00
	
	
	
	
	
	СОШ №2

	
	
	ЭП
	
	
	
	12.30 -13.10
13.20-14.00
	
	
	
	СОШ
Устиновка

	
	
	ЭдК
	12.30 -13.10
13.20-14.00
	
	
	
	
	
	
	СОШ №1

	6
	
«Азбука керамики»
(художественная)

САЛАМАТИНА 
Елена Валентиновна
	ТрК (С)

	13.00-13.40
13.50-14.30
	
	
	
	
	11.10-11.50
12.00-12.40
	
	11

	
	
	КвИ

	
	14.30-15.10
15.20 -16.00
	
	
	
	
	
	11

	
	
	КдН
	
	13.00-13.40
13.50-14.30
	
	
	
	
	
	11

	
	
	МК

	14.50-15.30
15.40-16.20
	9.00-9.40
9.50-10.30
	15.00-15.40
15.50-16.30
	9.00-9.40
9.50-10.30
	13.00-13.40
13.50-14.30
	
	
	11

	
	
	ИиГ
	
	11.00-11.40 (ОВЗ)
	
	
	
	
	
	11

	
	
	КдН

	
	
	12.20-13.00
13.10-13.50
14.00-14.40
	
	
	
	
	СОШ
Горн.

	
	
	КдН

	
	
	
	12.00-12.40
12.50-13.30
13.40-14.20
	
	
	
	СОШ Устин.

	7
	
«Декор плюс»
(художественная)

ЖАРИНА
Елена Борисовна


	ВС
	11.40-12.20
12.30-13.30
	13.20-14.00

	
	13.20-14.00

	
	
	
	14

	
	
	ВЧ

	
	14.30-15.10
15.20 -16.00
	
	14.30-15.10
15.20 -16.00
	
	
	
	14

	
	
	ЧФ
	14.00-14.40 (ОВЗ)
	
	
	09.00-09.40
09.50-10.30
	
	
	
	14

	
	
	ФЧ (С)
	
	
	
	
	11.10-11.50
12.00-12.40
	
	
	14

	
	
	ВС
	9.00-9.40
9.50-10.30
	
	
	
	
	
	
	МБДОУ №25

	
	
	ВС

	
	
	12.20-13.00
13.10-13.50
14.00 -14.50
	

	
	
	
	СОШ Горн.

	8
	
Хореографическая студия «Нежность»
(художественная)

ПРОКОНОВА 
Александра Евгеньевна
	ТК
	15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20
	
	
	
	15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20
	
	
	а/з 13

	
	
	Р
	
	10.00-10.40
(ОВЗ)
	
	10.00-10.40
(ОВЗ)
	
	
	
	а/з 13

	
	
	ПШ
	
	15.45-16.25
16.35-17.15
	
	15.45-16.25
16.35-17.15
	
	
	
	МБДОУ №21

	
	
	ШВ
	
	
	12.40-13.20
13.30-14.10
14.20-15.00
	
	
	
	
	СОШ
 Горн.

	
	
	ШВ
	
	
	
	12.20-13.00
13.10-13.50
14.00-14.40
	
	
	
	СОШ Устин.

	9
	
Театральная студия
«Золотой ключик»
(художественная, 
социально-гуманитарная)

ОЛЕЙНИК
Дарья Сергеевна
	ТП
	
	
	8.30-9.10
9.20-10.00
	14.20-15.00
15.10-15.50
16.00-16.40
16.50-17.30
	
	8.30-9.10
9.20-10.00
	10.00-10.40
10.50-11.30
12.00-12.40
12.50-13.30
	
	а/з,
14

	
	
	КК
	
	
	9.00-9.40
9.50-10.30
	
	13.25-14.05
14.15-14.55
	
	
	СОШ Горн.

	
	
	КК
	
	
	
	14.00-14.40
14.50-15.30
16.00-16.40
16.50-17.30
	

	
	
	СОШ №2

	10
	
«Мир песен»
(художественная)

ФОМИНА 
Екатерина Александровна

	Ф (С)
	17.00-17.40
	17.00-17.40

	
	
	
	
	
	12

	
	
	СД

	
	16.00-16.40

	
	16.00-16.40

	
	
	
	12

	
	
	ПЗ
	16.00-16.40

	
	
	
	
	
	
	12

	
	
	ШмТ
	
	14.30-15.10
15.20-16.00
	
	
	
	
	
	12

	
	
	МС

	12.00-12.40
	11.00-11.40
12.00-12.40
	
	11.00-11.40
12.00-12.40
	12.00-12.40
	
	
	СОШ №3

	
	
	МС

	
	
	
	
	11.00-11.40
	
	
	СОШ №1

	
	
	ШмТ

	13.15-13.55
14.05-14.45
	
	
	
	
	
	
	СОШ Зерк.

	
	
	ШмТ

	
	
	14.30-15.10
15.20-16.00
	
	
	
	
	СОШ Хруст.

	
	
	ШмТ

	
	
	
	13.30-14.10
14.20 -15.00
	
	
	
	СОШ
 Уст.

	11
	
«Волшебный квиллинг»
(художественная)

ОШЛАКОВА
Нина Андреевна

	ШМ

	
	10.50-11.30

	
	
	
	
	
	

	
	
	Кв

	
	14.00-14.40
14.50-15.30
	
	14.00-14.40
14.50-15.30
	
	
	
	6

	
	
	БФ
	
	
	15.00-15.40
15.50-16.30
	15.50-16.30
16.40-17.20
	
	
	
	6

	12
	
«Детство»
(социально-гуманитарная)

БЕЛИКОВА
Наталья Ильинична
	ЮР
	16.00-16.40
16.50-17.30
	14.00-14.40
14.50-15.30
	
	
	
	
	
	2

	
	
	ПД (С)
	17.50-18.30
18.40-19.20
	15.50-16.30
16.40-17.30
	
	
	
	
	
	2

	
	
	ПД
	13.15-13.55
14.05-14.45
	
	
	
	
	
	
	СОШ
Зерк.

	
	
	ЛнП
	
	12.00-12.40
	
	
	
	
	
	СОШ
Горн.

	
	
	ПК
	
	
	10.20-11.00
11.10-11.50
	
	
	
	
	СОШ Хруст.

	
	
	ПД
	
	
	12.00-12.40
12.50-13.30
13.40-14.20
	
	
	
	
	СОШ Хруст.

	
	
	ЛнП
	
	
	
	12.00-12.40

	
	
	
	СОШ №3

	
	
	ПД
	
	
	
	15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20
	
	
	
	СОШ. Рудн.

	13
	
«Мозаика рисунка»
(художественная)

ПРИВАЛИХИНА
Ирина Альбертовна
	МК
	
	
	16.00-16.40
17.00-17.40
	
	
	
	
	12

	
	
	МР
	
	
	14.00-14.40
14.50-15.30
	
	
	
	
	12

	
	
	МР
	
	10.00-10.40
14.00-14.40
	
	14.00-14.40

	
	
	
	СОШ №2

	
	
	АМ
	13.00-13.40
14.00-14.40
	
	
	
	
	
	
	СОШ
Зерк.

	14
	
«Журналистика»
(социально-гуманитарная)

ШАДРИНА 
Алина Андреевна
	ОЖ
	14.10-14.50
15.00-15.40
	
	
	
	
	
	
	СОШ Рудный


	
	
	ОЖ

	
	15.00-15.40
16.00-16.40
	
	
	
	
	
	8

	
	
	ЖН
	
	
	13.30-14.10
14.20-15.00
	
	
	
	
	СОШ №2

	
	
	ДГ
	
	
	
	
	15.50-16.20
16.30-17.10
	
	
	СОШ №2

	
	
	ДГ
	
	
	
	15.10-15.40
15.50-16.20
	
	
	
	МБДОУ 
№ 22

	15
	
«Краеведение»
(социально-гуманитарная)

ЕРОФЕЕВА
Екатерина Сергеевна
	ЮЭ

	14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20
	
	
	
	
	
	
	СОШ Рудный

	
	
	ЮЭ

	
	13.10-13.50
14.00-14.00
14.10-14.50
	
	
	
	
	
	СОШ №1

	
	
	Кр
	
	
	
	
	13.10-13.50
14.00-14.40
14.10-14.50
15.00-15.40
	
	
	СОШ №1

	
	
	ЮЭ
	
	
	14.30-15.10
15.20-16.00
16.10-16.50
	
	
	
	
	СОШ №3

	
	
	Кр
	
	
	
	
	
	09.00-09.40 09.50-10.30

	
	СОШ №2

	
	
	ЮЭ

	
	
	
	
	
	11.00-11.40
11.50-12.30
12.40-13.10
	
	СОШ №2

	16
	«Бумажное моделирование»
(техническая)

КУШНАРЕВА
Татьяна Павловна

	БМ

	15.00-15.30
15.40-16.10
	
	15.00-15.30
	
	
	
	
	МБДОУ №25



	БМ - «Бумажное моделирование»
	ВС - «Весёлые самоделки»
	МР - «Мозаика рисунка»

	3D - «3D моделирование»
	ВЧ - «Вышитые чудеса»
	МК - «Маленький художник»

	ЛегоТ - «Леготехно»
	ЧФ - «Чудесный фетр»
	АМ - Арт-мастерская»

	ПМ - «Параллельные миры»
	ТК - «Танцевальный калейдоскоп»
	ОЖ – «Основы журналистики»

	Blender
	ПШ - «Первые шаги»
	ДН - «Детская газета»

	Vermin
	ШВ - «Школьный вальс»
	ЖН- «Журналистика начало»

	3D - «3D моделирование»
	Р – «Ритмопластика»
	ЮЭ – «Юный экскурсовод»

	КГ- «Компьютерная графика»
	КК - «Книжный клуб»
	Кр – «Краеведение»

	Б - «Бисероплетение»
	ТП - «Театральные подмостки»
	БМ – «Бумажное моделирование»

	К - Кинусайга»
	МС - «Музыкальный сундучок»
	МК - «Мастерская керамики»

	ЮН – «Юный натуралист»
	ШмТ – «Школьный музык. театр»
	ТрК - «Такая разная керамика»

	ПИ – «Подвижные игры»
	Ф - «Фольклор»
	КвИ - «Керамика в интерьере»

	ШЛ - «Школьное Лесничество»
	СД - «Струны души»
	ИиГ – «Игрушки из глины»

	ЭдК - «Экология-дело каждого»
	ПЗ - «Поющие звёздочки»
	КдН - «Керамика для начинающих»

	ЭП - «Экологический проект»
	ШМ - «Школа мастерства»
	ПД - «Проектная деятельность»

	М - мыловарение
	Кв - «Квиллинг»
	ЮР - «Юный Россиянин»

	ДМ – Декоративное мыло
	БФ - «Бумажная филигрань»
	ЛнП – «Легенды нашей Победы»

	
	
	ПК – «Предпринимательский класс»

	
	
	

		
	
	С - сертифицированная программа


	


	
